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QENDRA KRYESORE E MJEKSISE FAMILJARE DR. “SHPETIM ROBAJ” MALISHEVE
Daté: 07/03/2025

Lista e aplikantéve pér intervistén me shkrim pér Mjek né QKMF.

Nr. Numri i Aplikacionit Pozita
1 37 Mijek i Pérgjithshém
2 71 Mijek i Pérgjithshém
3 72 Miek i Pérgjithshém
4 77 Mijck i Pérgjithshém
5 119 Miek i Pérgjithshém
6 | 122 Miek i Pérgjithshém

Njoftohen kandidatét qé testi me shkrim pér vendin e punés Mjek i Pérgjithshém do t&€ mbahet me dt:
14/03/2025 né orén 11/00 né QKMF- objektin e Urgjencés sé re kati i dyté sallae ZHVP- sé.

Komisioni i Pranimit pér pozitat profesionale- Mjek i Pergjithshém.

1. Dr. Hetem Elshani Specialist i Mijekésisé Familjare- Kryetar;

2. Dr. Abaz Morina Specialist i Gjinekologjisé- Anétar;

3. Dr. Ymrie Shala Mieke e Pérgjithshme- Anétare; . . . 4.5

4. Dr. Sabri Badalli Mjek Stomatolog- Anétar;. . . . . - . LL/-’/'{"}/K-\
5. Besim Krasnigi Udh&heqés i Sek. Pér buxhet dhe Financa- Anéfar; -h\uf-“'}\«\
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